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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Höger, Barcelona

Välkommen till Aragó Homes, en exceptionell möjlighet att förvärva en

nybyggd lägenhet i det prestigefyllda området Sagrada Familia, i den livliga

medelhavsstaden Barcelona. Strategiskt beläget bara 100 meter från Avenida

Diagonal och en kort bit från Gaudís ikoniska basilika, utmärker sig detta

projekt för sin sofistikerade och lyxiga design, som kombinerar den katalanska

modernismens rika historia, kultur och konst med bekvämligheterna i ett

exklusivt residens. nivå.

Projektet består av två ettrumshus med en konstruerad yta på mellan 63 och

83 m², noggrant designade för att maximera naturligt ljus och integrering av

utrymmen. Varje enhet har en modern och varm stil, med noggrant utvalda

möbler och tvåglasöppningar med köldbrygga i svart aluminium, vilket

säkerställer en mysig och modern atmosfär. De stora fönstren vetter mot

Aragón Street och ger rikligt med naturligt ljus till utrymmena.

Köken av hög kvalitet är fullt utrustade med vitvaror av högsta märke och

eleganta bänkskivor i vit Calacatta-marmor. Badrummen har en modern

design, med mikrocementväggar och golv i natur ek samt integrerade

duschkar och diskbänkar i matt svart.

Aragó Homes utmärker sig också för sin energieffektivitet, tack vare

luftkonditioneringssystemet som använder aerotermisk teknik och garanterar

utmärkt värme- och akustisk isolering. Alla enheter är utrustade med helt nya

faciliteter, inklusive el, VVS och telekommunikation.

Tveka inte att kontakta oss för mer information om denna exklusiva kampanj i

hjärtat av Barcelona.

lucasfox.se/go/arago-homes
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 63m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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